budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija 
„Nabavka opreme“ (naknade za veterinarsko-zdravstvene preglede i kontrole kantonalnih 
veterinarskih inspektora), Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu („Službene 
novine Zeničko-dobojskog kantona“ broj 15/13) u ukupnom iznosu 38.000,00 KM (slovima: 
tridesetosamhiljada konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. 

Zadužuju se Kantonalna uprava za inspekcijske poslove, Ministarstvo finansija i 
Služba za zajedničke poslove da u skladu sa zakonom i podzakonskim aktima realizuju ovaj 
zaključak, svako u okviru svoje nadležnosti.